Strader
Profesionálne Elektroinštalačné Systémy
PKD... Kryt žľabu
  Overview:
POUŽITIE
Ochrana káblov pred poškodením s funkčnou odolonosťou v
požiari.
Používa sa najmä v priestoroch o veľkom znečistení ovzdušia.
MATERIÁL
Oceľ zinkovaná metódou Sendzimira EN 10346:2011,
Na objednávku:
F - oceľ žiarovo zinkované ponorom EN ISO 1461:2011,
     pre hrúbku plechu min. 1 mm,
E - nerezová oceľ EN 10088 do hrúbky plechu 1,2 mm,
L - lakovanie v štandardnej farbe RAL,
  Versions:   Sheet thickness: 1,2 mm
Symbol Length L [m] Width a [mm] Catalogue number Quantity in box Weight 1 pc.
  PKD100/3   3000   100   101010   6   1,30
  PKD150/3   3000   150   101015   6   1,80
  PKD200/3   3000   200   101020   4   2,30
  PKD300/3   3000   300   101030   4   3,30
  PKD400/3   3000   400   100840   4   4,30
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
 1 / 1© 2024 STRADER